INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
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SAIDG. - o o R E  |RENDIMIENTO| COSTO DEL |RENDIMIENTO| ACTAS PORPAGOS | e e A SALDO POR
MES ANTERIOR | APORTACIONES|  EuErcicio20t4  [*=0n M omie S I Er™ | A FiDEIcOMISARios| REINTEGROS | TRASPASOS |EJERCICIONETO| “pjppcen
2,264,013.27
OCTUBRE 2016 2,264,013.27 0.00 0.00 8,088.74 0.00 8,088.74 224.271.00 0.00 224,271.00 2,047,831.01
NOVIEMBRE 2016 2,047,831.01 0.00 0.00 2,710.81 0.00 2,710.81 1,237,045.59 0.00 8,440.75 1,228,604.84 821,936.98
DICIEMBRE 2016 821,936.98 0.00 0.00 1,666.34 5,800.00 -4,133.66 0.00 645,062.40 -645,062.40 172,740.92
TOTAL $ - -|$ 1246589|% 5800005 666589 |$ _ 146131659 |$% 64506240 | $ 8,440.75|$  807,813.44

Firma del responsable de la informacién: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe
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Fecha de entrega para publicar la informacién: 15 de Enero de 2017
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Nombre del Fideicomiso: PROFOCIE
F/408969-4 BANCO: BANCOMER

Periodo que comprende este reporte: Octubre a Diciembre de 2016
Instrucciones: Cuarto Trimestre de 2016

CONCEPTO FECHA ACTA FOLIO ENTRADAS SALIDAS TOTALES
Salida de recursos 04/10/2016 81 S 75,313.89 [-S$ 75,313.89
Salida de recursos 04/10/2016 82 S 58,536.31 |-S 133,850.20
Salida de recursos 12/10/2016 83 S 19,016.46 |-S 152,866.66
Salida de recursos 19/10/2016 84 S 40,266.53 |-$ 193,133.19
Salida de recursos 27/10/2016 85 S 16,007.23 |-S  209,140.42
Salida de recursos 27/10/2016 86 S 15,130.58 |-S 224,271.00
Salida de recursos 03/11/2016 87 S 44,805.94 |-S 269,076.94
Salida de recursos 03/11/2016 88 S 12,116.00 |-$  281,192.94
Salida de recursos 03/11/2016 89 S 111,651.29 [-§  392,844.23
Salida de recursos 09/11/2016 90 S 11,090.76 |-$ 403,934.99
Salida de recursos 15/11/2016 91 S 131,755.26 |-S 535,690.25
Salida de recursos 15/11/2016 92 S 101,797.50 |-$ 637,487.75
Salida de recursos 15/11/2016 93 S 5,573.04 |-$ 643,060.79
Salida de recursos 17/11/2016 94 S 57,176.14 |-S 700,236.93
Salida de recursos 22/11/2016 95 S 76,457.21 |-$ 776,694.14
Salida de recursos 22/11/2016 96 S 39,681.00 [|-S 816,375.14
Salida de recursos 24/11/2016 97 S 78,550.43 |-  894,925.57
Salida de recursos 25/11/2016 98 S 78,232.19 |-§  973,157.76
Salida de recursos 25/11/2016 99 S 5,324.40 |-§ 978,482.16
Salida de recursos 25/11/2016 100 S 29,808.93 |-S 1,008,291.09
Salida de recursos 25/11/2016 101 S 22,432.05 -5 1,030,723.14
Salida de recursos 25/11/2016 102 S 4,252.31 |-§ 1,034,975.45
Salida de recursos 28/11/2016 103 S 90,454.79 |- 1,125,430.24
Salida de recursos 28/11/2016 104 S 6,922.50 |- 1,132,352.74
Salida de recursos 28/11/2016 105 S 73,231.53 |- 1,205,584.27
Salida de recursos 28/11/2016 106 S 16,945.21 |-$ 1,222,529.48
Salida de recursos 28/11/2016 107 S 54,082.80 |- 1,276,612.28
Salida de recursos 28/11/2016 108 S 5,000.00 -5 1,281,612.28
Salida de recursos 28/11/2016 109 S 4,141.00 |-$ 1,285,753.28




Salida de recursos 28/11/2016 110 S 1,432.60 |-S 1,287,185.88

Salida de recursos 28/11/2016 11 S 64,523.00 |-$ 1,351,708.88

Salida de recursos 28/11/2016 112 S 102,425.68 |-5 1,454,134.56

Salida de recursos 29/11/2016 113 S 2,083.03 |- 1,456,217.59

Salida de recursos 29/11/2016 114 S 5,099.00 |-S 1,461,316.59

Salida de recursos a TESOFE 14/12/2016 115 S 645,062.40 |-S 2,106,378.99
. S - S 2,106,378.99

M Firma del responsable de la informacién: Mtra. Luz Marisa Meza Iribe
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